
3. Flughafen-Slalom Mönchengladbach am 22.05.2016
VG MSC Odenkirchen e.V. im ADAC & Rheydter Club für Motorsport e.V. im DMV

DMSB Slalom Cup Region Mitte
ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Automobil-Slalom (Ersatzlauf)

Bergische Motorsport-Meisterschaft
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Slalom

DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Sportpokal sowie für MVNW
Motorsport-Landesmeisterschaft NRW Automobilsport Slalom

Stadtmeisterschaft Oberhausen
Klassenergebnis

Klasse 11 über 2000 ccm

Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath, DMSB-Reg.-Nr.: 43/2016

Druck: 23.05.2016 - 20:44:50 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Fahrzeug

Training
1. Lauf
2. Lauf

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 89 F
11

Herget Roland
DMV e.V

IC 1051009
BIC 1013773

Freudenberg
Mitsubishi EVO 01:24,76

01:24,35
01:23,54

02:47,89
00:00,00
00:00,00
00:00,00

2 90 F
11

Vinken Jan 424470 Krefeld
BMW Z4 QP 01:32,95

01:29,57
01:29,19

02:58,76
00:10,87
00:10,87
00:00,00

3 79 F
11

Krämer Lukas C422078 Siegen
Clio V6 01:32,37

01:35,15
01:33,39

03:29,54
00:41,65
00:30,78
00:21,00

Teilnehmer startberechtigt 116 | Teilnehmer gestartet: 3 | Teilnehmer gewertet: 3 | Teilnehmer nicht in Wertung: 0


