3. Flughafen-Slalom Mönchengladbach am 22.05.2016 VG MSC Odenkirchen e.V. im ADAC & Rheydter Club für Motorsport e.V. im DMV





DMSB Slalom Cup Region Mitte
ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Automobil-Slalom (Ersatzlauf)
Bergische Motorsport-Meisterschaft
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Slalom
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Sportpokal sowie für MVNW
Motorsport-Landesmeisterschaft NRW Automobilsport Slalom
Stadtmeisterschaft Oberhausen



Seite 1 / 1

Klassenergebnis Klasse 11 über 2000 ccm

				Jei 2000 CCIII	***		
Platz	StNr.	Gr. Kl.	Fahrer Bewerber Sponsor	Lizenz	Fahrer-Ort Fahrzeug	Training 1. Lauf 2. Lauf	Gesamtzeit Diff. 1st Diff. prev. Strafzeit
1	89	F 11	Herget Roland DMV e.V	IC 1051009 BIC 1013773	Freudenberg Mitsubishi EVO	01:24,76 01:24,35 01:23,54	02:47,89 00:00,00 00:00,00 00:00,00
2	90	F 11	Vinken Jan	424470	Krefeld BMW Z4 QP	01:32,95 01:29,57 01:29,19	02:58,76 00:10,87 00:10,87 00:00,00
3	79	F 11	Krämer Lukas	C422078	Siegen Clio V6	01:32,37 01:35,15 01:33,39	03:29,54 00:41,65 00:30,78 00:21,00

Teilnehmer startberechtigt 116 | Teilnehmer gestartet: 3 | Teilnehmer gewertet: 3 | Teilnehmer nicht in Wertung: 0

Druck: 23.05.2016 - 20:44:50 Uhr